del Consiglio di Amministrazione della Società "AUTOSTRADE

MERIDIONALI S.p.A.", Società soggetta all'attività di direzione

e coordinamento di Autostrade per l'Italia S.p.A., con sede in

Napoli alla Via G. Porzio 4 Centro Direzionale is. A/7, dove

domicilia per la carica, capitale sociale di euro 9.056.250

(novemilionicinquantaseimiladuecentocinquanta) interamente

versato, numero di codice fiscale e di iscrizione al registro

delle imprese di Napoli 00658460639 (ex n. 300/66 Tribunale di

Napoli), nonché al R.E.A. di Napoli al n. 21371, di seguito più

brevemente anche denominata la "Società".

Lo stesso, intervenuto mediante collegamento in audio-video

[...]

gati mediante audio-video conferenza, come sopra meglio

precisato, il Rappresentante Designato ai sensi

dell’art.135-undecies del d.lgs. 58/98 TUF, dott. Enrico

Monicelli, nato a Torino il 15 aprile 1969, partecipante per n.32

(trentadue) Soci, rappresentanti, per delega, n. 2.631.225

(duemilioniseicentotrentunomiladuecentoventicinque) azioni,

sulle 4.375.000 (quattromilionitrecentosettantacinquemila)

complessive, costituenti circa il 60,142286% (sessanta virgola

centoquarantaduemiladuecentottantasei per cento) del capitale

sociale, riservandosi di comunicare nel corso della riunione

eventuali variazioni del numero delle azioni rappresentate.

Comunica che i rispettivi intermediari hanno effettuato la

comunicazione per l'intervento in assemblea prevista dall'art.

[...]

Comunica inoltre che, per far fronte alle esigenze tecniche dei

lavori, assistono all'Assemblea alcuni dipendenti della Società.

Invita coloro che abbandonano l'Assemblea prima delle votazioni

a darne comunicazione a me notaio.

Comunica inoltre che il capitale sociale sottoscritto e versato

è di euro 9.056.250

(novemilionicinquantaseimiladuecentocinquanta) diviso in n.

4.375.000 (quattromilionitrecentosettantacinquemila) azioni da

nominali euro 2,07 (due e centesimi sette) cadauna e che, sulla

base delle informazioni disponibili e delle comunicazioni rese

ai sensi dell’art.120 del TUF nonché dell’art.119-bis, commi 7

e 8 del Regolamento Emittenti, l'elenco nominativo dei Soci che

[...]

possiedono azioni con diritto di voto in misura superiore al 5%

(cinque per cento) del capitale sociale, con indicazione del

numero di azioni da ciascuno possedute e della percentuale di

possesso del capitale sociale, alla data odierna è il seguente:

1) AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.p.A., titolare di n. 2.580.500

(duemilionicinquecentottantamilacinquecento) azioni, 58,98%

(cinquantotto virgola novantotto per cento) circa;

2) HERMES LINDER FUND SICAV PLC, titolare di n. 264.500

(duecentosessantaquattromilacinquecento) azioni, 6,04% (sei

virgola zero quattro per cento) circa.

Chiede ai Soci presenti se sussistano eventuali carenze di

legittimazione al voto ai sensi delle vigenti leggi e prende atto

che non vi sono comunicazioni al riguardo.

Precisa che alla data odierna esiste un Patto Parasociale